
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

8 429 428,35

КОДЫ
0503721

01.01.2025

43505228

4703032081

179 164 996,72

Итого

383

02109764
4703083865

015

7

41612000

35 275,91

35 275,91
173 055 261,44

172 553 987,96
501 273,48

-

6 110 418,91

6 110 418,91
3 001 905,10

3 001 905,10
-3 038 126,23

-3 038 126,23

3 001 905,10

3 001 905,10
6 110 418,91

-

-

-3 038 126,23
-

-3 038 126,23

-
-

-

-

-

-

164 661 109,00
-

7 892 878,96
501 273,48

-

6 110 418,91 -

-

-

-

Доходы от операций с активами
в том числе:
Доходы от выбытия активов

040

090

070

060

050

170

172

162

160
152

-
-

150

140
134
131

130
121

-

-

4

Деятельность

9 112 324,01

Деятельность по госу-

164 661 109,00

дарственному заданию

-

5

161 623 244,36

-
8 394 152,44

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления капитального характера бюджетным и автономным 
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:
Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:
Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
Доходы от компенсации затрат
Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:
-

-

с целевыми средствами
Наименование показателя

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение "Детский сад комбинированного 
вида № 6" г. Всеволожска

Комитет по образованию администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 1 января 2025 г.

35 275,91

35 275,91

Код
строки

2

030
010

Код

3
аналитики

100
120

6

Приносящая доход
деятельность



Форма 0503721 с. 2

- 5 702 165,96
- -

--

- -

- 676 112,49

676 112,49-
9 313 720,15 22 859 987,12

6 876 212,044 930,00
9 308 790,15 15 983 775,08

--

143 418 773,36293 844,07

110 144 268,78225 686,70
2 800,00-

33 271 704,5868 157,37
16 612 307,08-

148 780,43-
- 7 718 706,19
- 3 042 654,50

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

--

261,59-

261,59-

184 913 769,469 608 860,63
143 124 929,29

9 148 177,81

5 702 165,96

109 918 582,08

-

676 112,49

2 800,00
33 203 547,21

676 112,49

1 489 933,75

15 059 586,33

-

-

7 718 706,19

272 4 398 089,16
280 -

148 780,43

271

260

270
266 -

4 398 089,16

-

-

-

1 552 720,75

6 871 282,04
2 276 895,77

-

-

-
-

-

-

-

Услуги связи
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств 190
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение 240
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

250Расходы по операциям с активами
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

261,59-

261,59-

5 950 809,91 169 354 098,92
160
150

170 220
213
212
211

210
200

-

-
-

1 552 720,75

100

Код

110

строки
2

Код
аналитики

3

191

190

180

221
223
225
226
230

240

250

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

Оплата работ, услуг
в том числе

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме
Начисления на выплаты по оплате труда



Форма 0503721 с. 3

Чистое поступление материальных запасов 360
в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов
из них:

уменьшение стоимости материальных запасов 362
из них:

370Чистое поступление прав пользования

371
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

Наименование показателя

21

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий 
контрактов (договоров)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

- -2 073 055,29
- -1 271 396,41

3 161 514,10 9 215 063,30
3 161 514,10 10 486 459,71

-807 058,88-

4 557 698,16 1 469 836,89

2 276 895,774 557 698,16

- 5 400,00

- 5 400,00

Код

322

строки

321

320
310

301

270

300

291

293

Код
аналитики

41Х
310

3

290

340

440

35X

-2 353 133,42-280 078,13
-1 271 396,41-

12 381 507,404 930,00
4 930,00 13 652 903,81

-1 087 137,01-280 078,13

9 028 712,02 15 056 247,07

16 143 384,089 308 790,15

- 5 400,00

- 5 400,00

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 345 293,00

1 345 293,00-

--
-7 730 854,563 161 514,10
-7 730 854,563 161 514,10

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

1 346 589,411 296,41

1 345 293,00-

1 296,411 296,41
-5 748 772,74-1 179 432,28
-5 748 772,74-1 179 432,28



Форма 0503721 с. 4

183 523 723,849 419 324,65
-269 794,90 53 674 553,56

8 425 091,09 241 094 873,32
8 694 885,99 187 420 319,76

ИтогоПриносящая доход
деятельность

76

190 032 016,261 052 226,20
190 032 016,261 052 226,20

-3 395 639,32-899 354,15

44 576 248,469 368 100,00
- -

9 112 324,01 164 992 075,18

3 161 514,10 -5 657 799,27

-987 111,51 52 957 236,95
-717 316,61-717 316,61

8 702 008,04 182 806 407,23
9 112 324,01 164 992 075,18
9 368 100,00 44 576 248,46

18 480 424,01 214 189 358,22
9 112 324,01 169 613 109,76

420
430

431 510
432 610
480

481 560
482 660

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

54

1 552 720,75 187 427 069,31
187 427 069,311 552 720,75

КодКод
аналитикистроки

32

х391
х392

410

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

уменьшение затрат
увеличение затрат

в том числе:
1

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

9 368 100,00 47 501 400,00
- -220 058,59

с целевыми средствами
Деятельность

9 112 324,01

2 952 706,32

233 032 457,83
12 273 838,11

6 206 585,90

4

-3 161 514,10
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

230 079 751,51

Деятельность по госу-

5

50 234 047,73

дарственному заданию

(подпись)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов
уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"15" января 2025 г.

-87 757,36

9 522 474,15
251 598 698,40

-277 365,37

-19 199,77 56 850 300,23
- -220 058,59

Ковалинская Г.Г.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

7

56 352 876,27

Итого

251 876 063,77

(телефон, e-mail)

Код

550
542
541

строки

540

2

560

510

х
830

Код

730

Приносящая доход
аналитики

3

х

(должность)

-68 557,59

6

9 453 916,56

деятельность
1

Гумбатова Ю. А.
(подпись) (расшифровка подписи)


	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5

