ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ						
	d	Рорма по ОКУД	0503721			
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025			
Учреждение	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 6" г. Всеволожска	по ОКПО	43505228			
		ИНН	4703032081			
Обособленное подразделение		_				
Учредитель	Администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской области	по ОКТМО	41612000			
		по ОКПО	02109764			
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	4703083865			
щего полномочия учредителя	Комитет по образованию администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области	Глава по БК	015			
Периодичность: годовая		_				
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383			

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	9 112 324,01	161 623 244,36	8 429 428,35	179 164 996,72
Доходы от собственности	030	120	-	-	35 275,91	35 275,91
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	35 275,91	35 275,91
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	164 661 109,00	8 394 152,44	173 055 261,44
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	164 661 109,00	7 892 878,96	172 553 987,96
Доходы от компенсации затрат		134	-	-	501 273,48	501 273,48
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	6 110 418,91	-	-	6 110 418,91
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	6 110 418,91	-	-	6 110 418,91
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	3 001 905,10	-	-	3 001 905,10
в том числе: Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	3 001 905,10	-	-	3 001 905,10
Доходы от операций с активами	090	170		-3 038 126,23	-	-3 038 126,23
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-3 038 126,23	-	-3 038 126,23

Форма 0503721 с. 2

		-			Форма 0503721 с. 2
		, ,		*	Итого
строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	7
100	180	_	_	_	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
100	100	_			
110	190	-	261,59	-	261,59
	191	-	261,59	-	261,59
		5 950 809,91	, ,	,	184 913 769,46
160	210	-	143 124 929,29	293 844,07	143 418 773,36
		-		225 686,70	110 144 268,78
	212	-	2 800,00	-	2 800,00
	213	-	33 203 547,21	68 157,37	33 271 704,58
170	220	1 552 720,75	15 059 586,33	-	16 612 307,08
	221	-	148 780,43	-	148 780,43
	223	-	7 718 706,19	-	7 718 706,19
	225	1 552 720,75	1 489 933,75	-	3 042 654,50
	226	-	5 702 165,96	-	5 702 165,96
190	230	-	-	-	_
210	240	-	-	-	-
230	250	-	-	-	-
240	260	-	676 112,49	-	676 112,49
	266	-	676 112,49	-	676 112,49
250	270	4 398 089,16	9 148 177,81	9 313 720,15	22 859 987,12
	271	-	6 871 282,04	4 930,00	6 876 212,04
	272	4 398 089,16	2 276 895,77	9 308 790,15	15 983 775,08
260	280	-	-	-	-
	150 160 170 170 210 230 240	строки аналитики 2 3 100 180 110 190 150 200 160 210 211 212 213 170 220 221 223 225 226 190 230 210 240 230 250 240 260 250 270 271 272	строки аналитики с целевыми средствами 2 3 4 100 180 - 110 190 - 150 200 5 950 809,91 160 210 - 211 - 212 - 213 - 170 220 1 552 720,75 221 - 223 - 225 1 552 720,75 226 - 190 230 210 240 240 260 240 260 250 270 4 398 089,16 271 - 272 4 398 089,16	строки аналитики с целевыми средствами дарственному заданию 100 180 - - 110 190 - 261,59 150 200 5 950 809,91 169 354 098,92 160 210 - 143 124 929,29 211 - 109 918 582,08 212 - 2 800,00 213 - 33 203 547,21 170 220 1 552 720,75 15 059 586,33 221 - 148 780,43 222 - 7 718 706,19 225 1 552 720,75 1 489 933,75 226 - 5 702 165,96 190 230 - 210 240 - 240 260 - 240 260 - 250 270 4 398 089,16 9 148 177,81 271 - 6 871 282,04 272 4 398 089,16 2 276 895,77	строки аналитики с целевыми средствами дарственному заданию деятельность 100 180 - - - 110 190 - 261,59 - 150 200 5 950 809,91 169 354 098,92 9 608 860,63 160 210 - 143 124 929,29 293 844,07 211 - 109 918 582,08 225 686,70 212 - 2 800,00 - 213 - 33 203 547,21 68 157,37 170 220 1 552 720,75 1 5 059 586,33 - 221 - 148 780,43 - 223 - 7 718 706,19 - 225 1 552 720,75 1 489 933,75 - 226 - 5 702 165,96 - 190 230 - - 240 240 - - 240 260 - 676 112,49 250 270 4 398 089,16 9 148 177,

						Форма 0303/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 345 293,00	1 296,41	1 346 589,41
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 345 293,00	-	1 345 293,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий						
контрактов (договоров)		293	-	-	1 296,41	1 296,41
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		3 161 514,10	-7 730 854,56	-1 179 432,28	-5 748 772,74
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		3 161 514,10	-7 730 854,56	-1 179 432,28	-5 748 772,74
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +						
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-2 073 055,29	-280 078,13	-2 353 133,42
Чистое поступление основных средств	320		-	-1 271 396,41	-	-1 271 396,41
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	3 161 514,10	9 215 063,30	4 930,00	12 381 507,40
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	3 161 514,10	10 486 459,71	4 930,00	13 652 903,81
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-807 058,88	-280 078,13	-1 087 137,01
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	4 557 698,16	1 469 836,89	9 028 712,02	15 056 247,07
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	4 557 698,16	2 276 895,77	9 308 790,15	16 143 384,08
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	5 400,00	-	5 400,00
в том числе:			_			
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	5 400,00	-	5 400,00

Форма 0503721 с. 4

						4 орна 03 03 /21 с. т
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	1 552 720,75	187 427 069,31	1 052 226,20	190 032 016,26
уменьшение затрат	392	X	1 552 720,75	187 427 069,31	1 052 226,20	190 032 016,26
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		3 161 514,10	-5 657 799,27	-899 354,15	-3 395 639,32
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		9 368 100,00	44 576 248,46	-987 111,51	52 957 236,95
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-	-717 316,61	-717 316,61
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	9 112 324,01	164 992 075,18	8 702 008,04	182 806 407,23
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	9 112 324,01	164 992 075,18	9 419 324,65	183 523 723,84
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		9 368 100,00	44 576 248,46	-269 794,90	53 674 553,56
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	18 480 424,01	214 189 358,22	8 425 091,09	241 094 873,32
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	9 112 324,01	169 613 109,76	8 694 885,99	187 420 319,76

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		6 206 585,90	50 234 047,73	-87 757,36	56 352 876,27
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-3 161 514,10	2 952 706,32	-68 557,59	-277 365,37
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	9 112 324,01	233 032 457,83	9 453 916,56	251 598 698,40
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	12 273 838,11	230 079 751,51	9 522 474,15	251 876 063,77
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	9 368 100,00	47 501 400,00	-19 199,77	56 850 300,23
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	-220 058,59	-	-220 058,59

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 79B265E59A747C81F119B55314ABB485 Владелец: **Гумбатова Юлия Александровна** Действителен: c 27.05.2024 по 20.08.2025



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

009DF5B5B96529BAFC174EC57FB1C78369

Владелец: **Ковалинская Галина Геннадиевна** Действителен: с 13.12.2023 по 07.03.2025

Руководитель		Гумбатова Ю. А.	Главный бухгалтер		Ковалинская Г.Г.
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Централи	зованная бухгалтерия			
			(наименовани	е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождег	ние)
	Руководит	ель			
	(уполномо	ченное лицо) (должность)	(подпись)	(расшифр	оовка подписи)
Исполнитель					
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	

[&]quot;15" января 2025 г.